
Zarządzenie Nr 6/ZDiGK/2024 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 z dnia 09 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: zaopatrywania w okulary korygujące pracowników zatrudnionych  

   na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

 

 
 Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz.U. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) oraz § 33 pkt 4 Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Gospodarki 

Komunalnej w Kłobucku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Pracownikom Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku zatrudnionym na stanowiskach 

pracy wyposażonych w monitory ekranowe przysługuje refundacja kosztów zakupu okularów 

korygujących wzrok, jeżeli w wyniku badań przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki 

zdrowotnej, otrzymają zaświadczenie o potrzebie stosowania takich okularów w trakcie pracy. 

2. Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje, jeżeli pracownik wykonuje 

pracę na stanowisku wyposażonym w monitor ekranowy, przez co najmniej połowę dobowego 

wymiaru czasu pracy. 

 

§ 2 

 

Refundacja kosztów zakupu okularów przysługuje nie częściej niż raz na dwa lata w wysokości  

do 800,- zł /słownie: osiemset złotych/. 

 

§ 3 

 

Podstawą refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok jest: 

1/ pisemny wniosek pracownika sporządzony na formularzu, stanowiącym załącznik do zarządzenia; 

2/ zaświadczenie lekarskie, wydane przez właściwego lekarza medycyny pracy o potrzebie stosowania 

przez pracownika okularów korygujących wzrok podczas pracy na stanowisku wyposażonym  

w monitory ekranowe; 

3/ rachunek dokumentujący zakup okularów lub soczewek wystawiony na pracownika, o którym 

mowa w pkt 2. 

 

§ 4 

 

Dokumenty, o których mowa w § 3, pracownik składa w Dziale Kadr. 

 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie Nr 4/ZDiGK/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 

 w Kłobucku z dnia 05 lutego 2020 r. w sprawie zaopatrywania w okulary ochronne osób 

zatrudnionych do pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


